PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Nº 015/2024

Modalidade: Inexigibilidade: Nº 003/2024

Contrato: Nº 012/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA DO DIREITO PRIVADO ESPECIALIZADA EM

TREINAMENTO REFERENTE AO CURSO PRÁTICO DE FORMAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO FORMATO PRESENCIAL PARA A EQUIPE DE
LICITAÇÕES E SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: INSTITUTO PLENUM BRASIL

VALOR GLOBAL: R$ 1.490,00 (mil e quatrocentos e noventa reais),

VIGÊNCIA: 13/03/2023 A 13/04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 02 março de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL